
Informace – Skautský tábor 2023 

Termín tábora: sobota 1. 7. – sobota 15. 7. 

Místo tábora: Pasínky u Prudkého potoka (Chrastice, okres Šumperk), GPS souřadnice 50°8'6.554"N, 16°54'51.912"E 

Nakládání táborového vybavení bude probíhat v pátek 30. 6. od 16:00 na horním konci Červené Vody u č. p. 130. 

Stavění tábora bude probíhat v sobotu 1. 7. od 9:30 na tábořišti. Stavění je určeno pro dospělé a děti cca od 11 let. Pro ty, kdo se 

do stavění zapojí, bude zajištěna strava a pitný režim, po domluvě též doprava. Po stavění je možné již v táboře zůstat a nevracet 

se domů. Uvítáme i pomoc rodičů. Případnou účast sebe i dětí nahlaste prostřednictvím dotazníku (viz níže). 

Hromadný odjezd na tábor (pro ty, kdo pojedou vlakem): sraz v neděli 2. 7. v 8:45 na vlakovém nádraží v Králíkách. 

Prosíme, dodržte čas srazu, musí dojít k předání dokumentů, léků a zavazadel. 

Na cestu je požadován jen malý batoh obsahující pití a pláštěnku, žádné další věci navíc! Jako obuv botasky či tenisky. 

Chcete-li v neděli 2. 7. přivézt dítě na tábor sami, uveďte to prosím v dotazníku (čas příjezdu v rozmezí 11:00-12:00). Preferujeme 

hromadný příjezd dětí vlakem, protože cesta k táboru je úzká a příliš mnoho aut se na ní těžko vyhýbá. 

Bourání tábora a převoz vybavení proběhne v sobotu 15. 7. od 9:00. Můžete nám přijet pomoct, budeme velice rádi. 

Návrat z tábora: příjezd dětí vlakem v sobotu 15. 7. ve 14:40 na vlakové nádraží v Králíkách. 

Chcete-li si v sobotu 15. 7. přijet pro dítě sami, pak je to možné pouze v rozmezí 12:15-12:45, ne dříve ani později. 

Podmínky účasti na táboře: odevzdaná přihláška, zaplacený účastnický poplatek, lékařský posudek, souhlas rodičů s poskytováním 

informací, prohlášení o bezinfekčnosti 

Dále je nutné mít s sebou: očkovací průkaz, kartičku zdravotní pojišťovny (nejlépe jen kopii), popř. pravidelně užívané léky 

Veškerá zavazadla opatřete visačkou se jménem dítěte. Věci zabalte tak, ať je zavazadel co nejméně. 

Ideální je kufr, případně cestovní taška. Nemáte-li vlastní, zkuste si od někoho půjčit. Není vhodné balit věci do několika menších 

batohů – je to nepřehledné a zavazadel je pak moc. 

Také je potřeba menší batoh na výlety. Do toho by se bez obtíží měly vejít pití, svačina, pláštěnka, bunda, ručník a plavky. Nesmí 

být tedy příliš maličký, ale zase ani příliš veliký, aby se dítěti dobře nesl i při celodenním výletu. 

Návštěvy na táboře: Na tábor se můžete přijet podívat během stavění a bourání, případně když budete děti přivážet/odvážet. 

Návštěvy v průběhu tábora nejsou vhodné – dětem se pak jen více stýská a ostatním dětem je to líto. 

Kontakt na vedoucího tábora: Helena Drážná, tel. 722 122 653 

Při nutné konverzaci s dítětem během tábora volejte vedoucímu tábora. Ostatní vedoucí mohou mít telefon vypnutý. Pokud to 

není naléhavé, raději napište dětem dopis, to jim udělá větší radost :-) 

Poštovní adresa na tábor: Skautský tábor Červená Voda 

 Jméno a příjmení táborníka  

 poste restante 

 Hanušovice 

 788 33 

Prosíme rodiče táborníků o pomoc při nakládání věcí, stavění tábora a bourání tábora. 

Budeme rádi za každého pomocníka. Svou účast můžete nahlásit v dotazníku níže. Za každou pomoc předem děkujeme. 

Dotazník k táboru vyplňte do pátku 23. 6. buď online formou (odkaz na webu), anebo papírově níže. Případné změny v dotazníku 

hlaste prosíme co nejdříve vedoucímu tábora, nejlépe smskou (protože ta se pak na rozdíl od hovoru dá dohledat). Děkujeme. 

Dotazník k táboru 

Jméno dítěte: ____________________________________________ 

Účast dítěte na stavění tábora v sobotu 1. 7.:  ANO / NE. (Stavění je určeno až pro zájemce od 11 let). 

Po sobotní stavěčce již dítě v táboře zůstane:  ANO / NE. 

Nedělní hromadný odjezd vlakem na tábor:  ANO / NE. Dítě přivezeme sami v _______________________(datum, přibližný čas). 

Po skončení tábora si pro dítě přijedeme na tábor (v sobotu 15. 7. mezi 11:15 a 11:45): ANO / NE. Dítě pojede hromadně vlakem. 

Můžeme pomoci: S nakládáním podsad (pá 30. 6.):  NE  /  ANO. V počtu:____ osob 

Se stavbou tábora (so 1. 7.):  NE  /  ANO. V počtu:____ osob 

S bouráním tábora (so 15. 7.):  NE  /  ANO. V počtu:____ osob 


